ALLERGENI #

b @ @ &

PESCE MOLLUSCHI LATTICINI GLUTINE FRUTTA CROSTACE!I ARACHIDI
GUSCIO
<
o) SO
LUPINI UOVA ANIDRIDE SOIA SESAMO SENAPE SEDANO
SOLFOROSA E
SOLFITI

MENU' DEGUSTAZIONE - su prenotazione

"RISOTTANDQO" Il Giovedi sera

sei portate di risofti @@ 20,00 €

"CENA SPAGNOLA" Il Venerdi sera

paella di pescato @ 25,00 €
::?enr?lzccotalcnc @

"POLENTANDO" La Domenica a

mezzogiorno

Salumi e formaggi a km O @@ 25,00 €

secondo di carne o pesce
polenta

Tutti i menU comprendono coperto, acqua e caffé



ANTIPASTI

Dell’Angelo* @@

Misto Mare

Saute cozze vongole
Salmone affumicato
Affettato di cascina
Bresaola, rucola e grana
Tartare di tonno

Crudité di mare

PRIMI PIATTI

Spaghetti alle Vongole

Spaghetti allo Scoglio

Tagliolini al Salmone

Casoncelli alla Bergamasca

Gnocchi verdi alla Boscaiola

Risotto ai sapori del bosco (min.2 persone)
Tagliolini i gamberi di lago

Tortelli al nero di seppia

Tortelli al Bagos alla spuma di burro

Paccheri ai crostacei

*|l prodotto potrebbe essere congelato

OB
@
©

®
©
SO

0
SOP®
QO0S)
POP®
POP®

®
QOIS
LOP@®
OP®
B&

(cad)

12,00
14,00
11,00
10,00

8,00
10,00
12,00
25,00

10,00
16,00
10,00
10,00
12,00
14,00
16,00
12,00
10,00
20,00



SECONDI PIATTI DI PESCE

Orata alle mandorle

Branzino al sale

Gamberoni alla griglia*
Grigliata mista* (min.2 persone)
Salmerino alla griglia

Orata alla griglia

Branzino alla griglia

Branzino all’acqua pazza

Fritto misto*

Calamari fritti*

SEONDI PIATTI DI CARNE

Filetto ai funghi porcini
Tagliata con rucola (min.2 persone)
Tagliata alla Robespierre (min.2 persone)

Paillard di Vitello

Scaloppine al limone

CONTORNI

Patatine Fritte*
Verdure al Vapore
Verdure alla Griglia

Insalata Mista

* || prodotto potrebbe essere congelato

(cad)

(cad)
(cad)

14,00
15,00
16,00
18,00
14,00
13,00
14,00
16,00
13,00
11,00

20,00
12,00
15,00

8,00
10,00

4,00
4,00
4,00
4,00



Dessert
Coppa di gelato mista
Macedonia

Fragole

BEVANDE

Acqua 3/4

Vino bianco della Casa
Vino bianco della Casa 1/2
Vino rosso della Casa

Vino rosso della Casa 1/2
Pepsi/Cola litro

Gassosa litro

Birra media

Birra piccola

Bibita lattina

Birra rossa “Magnifica” 33cl
Birra bionda Moretti 33cl
Birra Weisse 500ml

Birra senza glutine 33cl

O@@E®
@®

@ @\ r@N L
©e®®

Cs) Cs)

() () ()

5,00
4,00
4,00
4,00

3,00
8,00
4,00
8,00
4,00
5,00
3,00
4,00
2,50
3,00
5,00
3,00
4,00
3,00

# Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011 SIHNVITA LA SPETTABILE CLIENTELA AD INFORMARE IL PERSONALE ADDETTO
IN'MERITO AD ALLERGIE, INTOLLERANZE ALIMENTARI O PATOLOGIE LEGATE AL CIBO DI CUI SI E" AFFETTI PER CONSENTIRCI

DI OFFRIRVI IL MIGLIOR SERVIZIO POSSIBILE.



PIZZE NOVITA'

Messicana
pomodoro, mozzarella, salsiccia dolce, peperoni, basilico, peperoncino

Hawaii
pomodoro, mozzarella, prosciutio coffo, ananas

Sfiziosa
pomodoro, mozzarella, gamberetti, zucchine grigliate, rucola

Silvia
pomodoro, mozzarella, prosciutio cotto, piselli, panna

Focaccia Olimpo
philadelphia, pomodorini, tonno, basilico, olio

Colombina
pomodoro, mozzarella, grana, trevisana, salamino piccante, funghi

Angi

pomodoro, mozzarella, brie, porcini, prezzemolo

Ale
pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci, pancetta

LE CLASSICHE

Margherita
pomodoro, mozzarella

Prosciutto
pomodoro, mozzarella, prosciutio

Prosciutto e Funghi
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

Farcita
pomodoro, mozzarella, prosciutio, funghi, carciofi

Capricciosa
pomodoro, mozzarella, prosciutio,funghi, carciofi, acciughe,capperi,origano

Quattro Stagioni
pomodoro, mozzarella, prosciutio, funghi, carciofi

Quattro Formaggi
pomodoro, mozzarella, grana, taleggio, gorgonzola

Napoli
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

Romana
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi,origano

8,00

7,00

9,50

7,50

7,80

9,00

11,00

8,50

5,50

6,50

8,00

9,00

10,00

7,00

8,00

6,50

7,00



Pugliese 6,00

pomodoro, mozzarella, cipolla

Marinara (rossa) 5,50

pomodoro, acciughe, capperi, aglio, olio, prezzemolo,origano

Brigadiera 7,50

pomodoro, mozzarella, grana

Tirolese 8,00

pomodoro, mozzarella, speck

Al Crudo 8,00

pomodoro, mozzarella, prosciutio crudo

Calabrese 7,00

pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante

Caprese 6,50

pomodoro, mozzarella, pomodori freschi, origano

Bismarck 8,50

pomodoro, mozzarella, asparagi, uovo

Wourstel 6,50

pomodoro, mozzarella, wurstel

Porcini 9,50

pomodoro, mozzarella, funghi porcini

Frutti di Mare 9,50

pomodoro, mozzarella, frutti di mare

Vegetariana 7,00

pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia

Verdure Lesse 8,00

pomodoro, mozzarella,verdure lesse

Salmone 8,00

pomodoro, mozzarella, salmone affumicato

Tonno 6,50

pomodoro, mozzarella, tonno

Calzone 6,00

pomodoro, mozzarella, prosciutio

Calzone Farcito 7,50

pomodoro, mozzarella, prosciutio, funghi, carciofi

Bufalina 7,50

pomodoro, mozzarella di bufala, basilico

Valtellinese 9,00

pomodoro, mozzarella, bresaola, grana a scaglie, rucola

Appetitosa 11,00

pomodoro, mozzarella, prosciutto, porcini, acciughe, capperi, olive nere



Fumé
pomodoro, mozzarella, scamorza, pancetta affumicata

Contadina

pomodoro, mozzarella, taleggio, melanzane, prosciutio crudo

Braccio di Ferro
pomodoro, mozzarella, spinaci, gorgonzola

Rustica

pomodoro, mozzarella, melanzane, porcini, grana a scaglie

Diavola

pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante, olive nere, capperi, gorgonzola

Salame
pomodoro, mozzarella, salame

Americana
pomodoro, mozzarella, patatine fritte

Delizia
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, pere, noci

Dinamite

pomodoro, mozzarella, salamino piccante, fagioli, cipolle

Trevisana
pomodoro, mozzarella, trevisana, scamorza

Gabri

pomodoro ,mozzarella, salamino piccante, carciofi, peperoni

Jonio (bianca)
mozzarella, piovra, patate lesse

Charly
pomodoro, mozzarella, brie, cetrioli, speck

Polyanna (bianca)
mozzarella, taleggio, crudo, rucola

Carbonara (bianca)
mozzarella, pancetta affumicata, vovo, grana

Tedesca (bianca)
mozzarella, wurstel, patate grigliate, panna

Focaccia Delicata
mozzarella di bufala, crudo, rucola. Tutto dopo cottura

Supplemento per ogni aggiunta

Pizze con farina al Kamut

9,00

10,00

8,50

11,00

9,50

6,50

8,00

9,50

8,00

7,50

9,00

10.00

10,00

10,00

8,50

7,50

8,00

+2,00

+1,50






