ALLERGENI#







MOLLUSCHI



LATTICINI



GLUTINE



FRUTTA GUSCIO



CROSTACEI



ARACHIDI



LUPINI



UOVA



ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI



SOIA



SESAMO



SENAPE



SEDANO

MENU' DEGUSTAZIONE - su prenotazione

<u>"RISOTTANDO"</u>

Il Giovedì sera

sei portate di risotti











20,00€

"CENA SPAGNOLA"

Il Venerdì sera

paella di pescato sangria crema catalana



25,00€

"POLENTANDO"

La Domenica a mezzogiorno

Salumi e formaggi a km 0 secondo di carne o pesce polenta



25,00€

<u>ANTIPASTI</u>

Dell'Angelo*		12,00
Misto Mare		14,00
Saute cozze vongole		11,00
Salmone affumicato		10,00
Affettato di cascina		8,00
Bresaola, rucola e gra	na 🔒	10,00
Tartare di tonno	(To all)	12,00
Cruditè di mare	(Ta) ((M)) (2 ²)	25,00

<u>PRIMI PIATTI</u>

Spaghetti alle Vongole		10,00
Spaghetti allo Scoglio		16,00
Tagliolini al Salmone		10,00
Casoncelli alla Bergamasca		10,00
Gnocchi verdi alla Boscaiola		12,00
Risotto ai sapori del bosco (min.2 persone)	(cad)	14,00
Tagliolini i gamberi di lago		16,00
Tortelli al nero di seppia		12,00
Tortelli al Bagos alla spuma di burro		10,00
Paccheri ai crostacei		20,00

 $^{*\} II$ prodotto potrebbe essere congelato

SECONDI PIATTI DI PESCE

Orata alle mandorle			14,00
Branzino al sale			15,00
Gamberoni alla griglia*			16,00
Grigliata mista* (min.2 persone)		(cad)	18,00
Salmerino alla griglia			14,00
Orata alla griglia			13,00
Branzino alla griglia			14,00
Branzino all'acqua pazza	(2)		16,00
Fritto misto*			13,00
Calamari fritti*			11,00

SEONDI PIATTI DI CARNE

Filetto ai funghi porcini	AR ()		20,00
Tagliata con rucola (min.2 persone)		(cad)	12,00
Tagliata alla Robespierre (min.2 persone)		(cad)	15,00
Paillard di Vitello			8,00
Scaloppine al limone	(BBC)		10,00

CONTORNI

Patatine Fritte*	(A)	4,00
Verdure al Vapore		4,00
Verdure alla Griglia		4,00
Insalata Mista		4,00

 $^{^{\}star}$ II prodotto potrebbe essere congelato

DESSERT

Dessert	5,00
Coppa di gelato mista	4,00
Macedonia	4,00
Fragole	4,00

BEVANDE

Acqua 3/4		3,00
Vino bianco della Casa	(SO_2)	8,00
Vino bianco della Casa 1/2	(SO ₂)	4,00
Vino rosso della Casa	(SO ₂)	8,00
Vino rosso della Casa 1/2	\mathbb{SO}_{2}	4,00
Pepsi/Cola litro		5,00
Gassosa litro		3,00
Birra media	(AB)	4,00
Birra piccola		2,50
Bibita lattina		3,00
Birra rossa "Magnifica" 33cl	(AB)	5,00
Birra bionda Moretti 33cl		3,00
Birra Weisse 500ml		4,00
Birra senza glutine 33cl	_	3,00

[#] AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011 SI INVITA LA SPETTABILE CLIENTELA AD INFORMARE IL PERSONALE ADDETTO IN MERITO AD ALLERGIE, INTOLLERANZE ALIMENTARI O PATOLOGIE LEGATE AL CIBO DI CUI SI E' AFFETTI PER CONSENTIRCI DI OFFRIRVI IL MIGLIOR SERVIZIO POSSIBILE.

PIZZE NOVITA'

Messicana pomodoro, mozzarella, salsiccia dolce, peperoni, basilico, peperoncino	8,00
Hawaii pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, ananas	7,00
Sfiziosa pomodoro, mozzarella, gamberetti, zucchine grigliate, rucola	9,50
Silvia pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, piselli, panna	7,50
Focaccia Olimpo philadelphia, pomodorini, tonno, basilico, olio	7,80
Colombina pomodoro, mozzarella, grana, trevisana, salamino piccante, funghi	9,00
Angi pomodoro, mozzarella, brie, porcini, prezzemolo	11,00
Ale pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci, pancetta	8,50
<u>LE CLASSICHE</u>	
LE CLASSICHE Margherita pomodoro, mozzarella	5,50
Margherita	5,50 6,50
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto	
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto pomodoro, mozzarella, prosciutto Prosciutto e Funghi	6,50
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto pomodoro, mozzarella, prosciutto Prosciutto e Funghi pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi Farcita	6,50 8,00
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto pomodoro, mozzarella, prosciutto Prosciutto e Funghi pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi Farcita pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi Capricciosa	6,50 8,00 9,00
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto pomodoro, mozzarella, prosciutto Prosciutto e Funghi pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi Farcita pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi Capricciosa pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, acciughe,capperi,origano Quattro Stagioni	6,50 8,00 9,00 10,00
Margherita pomodoro, mozzarella Prosciutto pomodoro, mozzarella, prosciutto Prosciutto e Funghi pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi Farcita pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi Capricciosa pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, acciughe,capperi,origano Quattro Stagioni pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi Quattro Formaggi	6,50 8,00 9,00 10,00 7,00

Pugliese pomodoro, mozzarella, cipolla		
Marinara (rossa) pomodoro, acciughe, capperi, aglio, olio, prezzemolo,origano	(JE)	
Brigadiera pomodoro, mozzarella, grana		
Tirolese pomodoro, mozzarella, speck		
Al Crudo pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo		
Calabrese pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante		
Caprese pomodoro, mozzarella, pomodori freschi, origano		
Bismarck pomodoro, mozzarella, asparagi, uovo		
Wurstel pomodoro, mozzarella, wurstel		
Porcini pomodoro, mozzarella, funghi porcini		
Frutti di Mare pomodoro, mozzarella, frutti di mare		
Vegetariana pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia		
Verdure Lesse pomodoro, mozzarella, verdure lesse		
Salmone pomodoro, mozzarella, salmone affumicato		
Tonno pomodoro, mozzarella, tonno		
Calzone pomodoro, mozzarella, prosciutto		
Calzone Farcito pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi		
Bufalina pomodoro, mozzarella di bufala, basilico		
Valtellinese pomodoro, mozzarella, bresaola, grana a scaglie, rucola		
Appetitosa pomodoro, mozzarella, prosciutto, porcini, acciughe, capperi, ol		1

Fumè pomodoro, mozzarella, scamorza, pancetta affumicata		9,00
Contadina pomodoro, mozzarella, taleggio, melanzane, prosciutto crudo		10,00
Braccio di Ferro pomodoro, mozzarella, spinaci, gorgonzola		8,50
Rustica pomodoro, mozzarella, melanzane, porcini, grana a scaglie		11,00
Diavola pomodoro, mozzarella, salsiccia piccante, olive nere, capperi, gor	gonzola	9,50
Salame pomodoro, mozzarella, salame		6,50
Americana pomodoro, mozzarella, patatine fritte		8,00
Delizia pomodoro, mozzarella, gorgonzola, pere, noci		9,50
Dinamite pomodoro, mozzarella, salamino piccante, fagioli, cipolle		8,00
Trevisana pomodoro, mozzarella, trevisana, scamorza		7,50
Gabri pomodoro ,mozzarella, salamino piccante, carciofi, peperoni		9,00
Jonio (bianca) mozzarella, piovra, patate lesse		10.00
Charly pomodoro, mozzarella, brie, cetrioli, speck		10,00
Polyanna (bianca) mozzarella, taleggio, crudo, rucola		10,00
Carbonara (bianca) mozzarella, pancetta affumicata, uovo, grana		8,50
Tedesca (bianca) mozzarella, wurstel, patate grigliate, panna		7,50
Focaccia Delicata mozzarella di bufala, crudo, rucola. Tutto dopo cottura		8,00
Supplemento per ogni aggiunta		+2,00
Pizze con farina al Kamut		+1,50